PORTARIA TRT GP Nº 024/2016

João Pessoa, 19 de janeiro de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT nº 000.00576/2016 e observado o disposto na
Resolução nº 99, de 20 de abril de 2012, do CSJT,

                        R E S O L V E

                        Designar o servidor JOSÉ GERALDO CARNEIRO DA SILVA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.182.018, para, em caráter excepcional,
exercer a função de Oficial de Justiça Avaliador Federal ad hoc, da Vara do Trabalho de

Areia, no período de 22.01.2016 a 05/02/2016, em virtude das férias do titular José
Spártaco Cardoso, relativas ao exercício de 2015, aprazadas para a referida data.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-01-19T16:01:02-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500